Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:
Супутниковий модем (32530000-7 Телекомунікаційне супутникове обладнання).
3. Кількість та місце виконання робіт/надання послуг: 4 штуки, вул. Незалежності, 37,

м. Сміла, Черкаська обл., 20701.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 82 600,00 грн (вісімдесят дві тисячі шістсот

гривень 00 копійок).
5. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг : до 10.11.2025 р. включно.
6. Кінцевий строк подання пропозицій: по 15-10-2025, 00:00.
7. Умови оплати: Покупець зобов'язується повністю оплатити в безготівковій формі